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Lénda: Njoftim pér mbledhjen e paré t& Komisionit t& Pavarur Ad Hoc pér verifikimin

dhe vierésimin paraprak ¢ kandidateve pér anétars t& Keshillit t& Larte Gjyqgésor dhe
Keéshillit t& Larts t& Prokurorisé nga rradhét e avokatise

Drejtuar: 7. Sandér Simonj
Kryetar i Késhillit t8 Emérimeve ng Drejtési

Gjykata e Larté
Rruga “Ibrahim Rugova”

I nderuar z. Simoni!

t€ Keéshillit t6 Larts t& Prokurorisg nga rradhét e avokatéve dhe nga shoqgéria civile, Avokati i
Popullit nisi menjéhers punén pér ndjekjen dhe zbatimin e procedurave t€ nevojshme
administrative pér zhvillimin e procesit, n& pérputhje me kompetencat dhe afatet e pércaktuara né
ligjore.

Né pérputhje me nenet 23, 26 dhe 124 t& ligjit nr. 115/2016 “Per organet e geverisjes s sistemit
t€ drejtésise”, i ndryshuar, pas perfundimit t& procedurave per ngritjen e Komisionit t& Pavarur Ad

Gjyqésor dhe Késhillit t& Larte t& Prokurorisé nga rradhét e avokatisé, Avokati i Popullit, ng
cilésing e Kryetarit t& Komisionit t& Pavarur Ad Hoc, therret mbledhjen e parg t& tij.

Sipas dispozitave t& sipéreituara, Kryetari i Késhillit € Emérimeve né Drejtési &shts pjesé e
Komisionit t& Pavarur Ad Hoc ng cilésing e zévéndéskryetarit 18 kétij komisioni.

Sa mé sipér, né pérmbushje t& detyrimeve ligjore, déshirojmé tju b&imé t& ditur se mbledhja e paré
e Komisionit t& Pavarur Ad Hoc pér verifikimin dhe vler&simin paraprak t€ kandidatéve pér anétars
t€ Késhillit t& Larts Gjyqgésor dhe Késhillit t& Larts ta Prokurorisé nga rradhst ¢ avokatisg, do t&
zhvillohet ditén e enjte, date 24 08.2023, ora 11.00, prang zyrave t€ Avokatit t& Popullit.



Lutemi marrjen e masave t€ nevojshme pér t& qene t& pranishém ose né pamundesine tuaj, &shté e
detyrueshme prezenca e anétarit zévendésues (Zévendéskryetari i Késhillit t¢ Emérimeve né
Drejtési).

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin dhe mirékuptimin, mbetemi né pritje t& konfirmimit.

Me respekt,

AVOKATIIPOPULLIT

Erinda BALLANCA

NE MUNGESE DHE ME URDHER




